令和2年3月17日
PTA会員各位

　中央区立晴海中学校 PTA
会長　細山　茂洋

◇卒業生／保護者の皆様へ

◇３学年委員会

1/8 卒業を祝う会の教職員、来賓の出欠確認、出席者名簿作成、進行表、台本作成

2月 グラン銀座打ち合わせ、黒瀬先生とスライド打ち合わせ、各種お便り作成

3月 お便り配布

3/1 同窓会費の支払い

3/19 卒業式　主事室・事務室・マイホームはるみに挨拶、会計報告書、引継ぎ資料作成

◇２学年委員会

1/6 選考委員活動。次期役員候補選出の方に電話連絡

1/13 選考委員活動。現2年1年生は現役員含め概ね人数が揃う。新1年生は中学受験終了後に活動を行う予定

◇１学年委員会

1/11 潮路原稿提出

3月 第3回制服リサイクル案内(3年生向け)、印刷、配布

◇成人教育委員会

2/29 家庭教育支援のための報告・交流会 （コロナの影響により今年度中止）

◇校外委員会

12/21 夜間パトロール 実施

1/20 第4回 覚醒剤等乱用防止推進中央区民協議会 出席

◇広報委員会

12/22〜 広報誌167号に向けて準備

2/28 167号送付文準備、発送の為の準備

3/14 167号発行作業

◇本部役員

1/4 中央区新年賀詞交歓会

1/11 役員会

1/17 Ｐ連理事会・Ｐ連新年賀詞交歓会

2/3 Ｐ連教育委員会との意見交換会

2/15       役員会・Ｐ連家庭教育講演会

2/17 Ｐ連理事会

3/6         役員会

今後の活動計画は現時点で未定のため掲載しておりません。

作成者：書記 田部井

委員会報告書

日頃より本校のPTA活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。
新型コロナウイルスの感染拡大を受け、本校でも3月2日より臨時休校措置をとることとなりましたが、
3月6日に予定しておりました「第5回実行委員会」についても開催を中止いたしました。
つきましては、本号では各委員会からの活動報告（12月22日～3月6日）、ならびにPTA会長より保護者の皆様へのご挨拶を
掲載させていただきます。

◼細山会長より

新型コロナウイルスの影響により、残念ながら今年度最後の実行委員会を中止とさせていただきました。
保護者の皆様の前でお話をする機会が無くなってしまった為、書面でご挨拶させて頂きます。

生徒の皆さんは学校が休校となり、学年最後の1ヶ月を友達との楽しい時間を過ごせなくなり、残念な思いでいっぱいだと思います。
しかし、常に前向きな皆さんですから、これから新学年を迎える事を楽しみにして、
さらに充実した学校生活を送ってくれると確信しております。

そして、保護者の皆様には1年間PTA活動にご理解、ご協力をいただきまして心より感謝申し上げます。
お陰さまをもちまして、今年度のPTA行事を無事に終えることができました。
また、私自身保護者の皆様とPTA活動や子ども達を通して、親睦を持つことができ嬉しい気持ちでいっぱいです。
皆様には大変お世話になりました。本当にありがとうございました。

◼活動報告（2019年12月22日～2020年3月6日）：　報告事項／今後の予定等

◼特記事項